
VETOOMUS KRISTILLISTEN MEDIASISÄLTÖJEN PUOLESTA
Tämä adressi on tarkoitus luovuttaa vähintään kaikkien valtakunnallisten tv-kanavien johtajille,  
mahdollisuuksien mukaan myös isoille elokuvatuotantoyhtiöille ja kulttuuriministerille. Kaikki on kuitenkin 
kiinni allekirjoitusten runsaasta määrästä, tyydyttävä minimitavoite on 10 000 tuhatta nimeä. Panostasi siis  
tarvitaan! 

Allekirjoita itse, lähetä tietoa toisille - ja jos todella haluat panostaa tähän, tiedota asiasta omassa 
seurakunnassasi ja järjestä keräys esim. seurakunnan aulaan. Kysy kuitenkin aina lupa pastoreiltasi.

Keräyslistat tulee toimittaa 31.12.2007 mennessä Perttu Pulkkiselle, osoite alla.

Tavoite on saada riittävä nimisaalis vuoden 2007 aikana. Menestystä keräykseen!

Siunausta Elämääsi!

Perttu Juhani Pulkkinen
Kalliomäentie 15
40270 PALOKKA

perttu.pulkkinen@elisanet.fi



Arvoisa tv-kanavan tai elokuvatuotannon johtotehtävässä oleva,
arvoisa muu tämän adressin vastaanottaja.

Me, tämän adressin allekirjoittajat, uskomme Jumalaan kristinuskon mukaisesti ja olemme kokeneet uskon 
elämäämme kantavaksi voimaksi.

Olemme saaneet elämässämme kokea sen sisäisen rauhan ja siunauksen, mitä usko Jumalaan ja Jeesukseen tuo 
mukanaan. Olemme täysin vakuuttuneita evankeliumin sanoman tarjoamasta pelastuksesta, toivosta ja ilosta 
kaikille ihmisille. Tämän toivon vastaanottaminen perustuu kuitenkin jokaisen kohdalla täyteen 
vapaaehtoisuuteen, ei pakkoon.

Elokuvat ja televisio ovat voimakkaimpia mielenmaiseman muokkaajia ajassamme. Vastuuta sen sisällöistä ei 
voi väistää sanomalla, että ainahan television voi panna kiinni. Lasten mediakäyttöä on hyvin työlästä jatkuvasti 
valvoa. Myös itse jokainen median käyttäjä haluaisi rentoutua sellaisen sisällön kanssa, joka ei sodi hänen 
kestäväksi kokemaansa arvomaailmaa vastaan.

Kaiken edellämainitun takia toivomme seuraavia asioita:

A) Ilosanoma Jeesuksesta Kristuksesta saisi olla huomattavasti enemmän läsnä suomalaisessa mediassa, ei vain 
sunnuntaisin ja juhlapyhinä, vaan myös arjen keskellä. Erityisesti lasten ja nuorten ohjelmaa saisi olla lisää. Osan 
ohjelmista tulisi olla varta vasten tehty televisiota varten, ei vain 'oheistallenteita' hengellisistä tapahtumista, 
jotka nekin sinänsä ovat arvokkaita.

B) Mediasisällöt, jotka selkeästi ovat kristinuskon ja Raamatun vastaisia, saisivat vähetä päivä päivältä, ei 
kuitenkaan pakon tai sensuurin kautta, vaan sen kautta, että mediassa työskentelevät ihmiset itse oppisivat 
tuntemaan Jeesukseen Kristuksen Herranaan ja Vapahtajanaan.

C) Vaikka tunnustamme uskonnonvapauden ja sananvapauden arvon, niin toivomme että lapsia, joille ei ole 
resursseja arvioida mediasisältöjä aikuisen tavoin, suojeltaisiin terveelle henkiselle, sosiaaliselle, seksuaaliselle 
ja hengellisellle kehitykselle haitallisilta sisällöiltä, esimerkiksi niin, että olisi selkeästi käytössä kanavia, joista 
tulee aina lapsille ja koko perheelle sopivaa ohjelmaa ja muunlaiset sisällöt voitaisiin kodeissa kanavapoliittisin 
ratkaisujen ja myöhäisen lähetysajan avulla sulkea lasten ulottuvilta.

D) Toivomme erityisesti, että Yleisradio, joka toimii kansalaisten varoin, tuottaisi ja lähettäisi vain koko 
perheelle sopivaa ohjelmaa.

E) Haastamme myös kaupalliset kanavat ja tuotantoyhtiöt miettimään, mitkä asiat ovat tärkeämpiä elämässä kuin 
rahantekeminen hinnalla millä hyvänsä.

Me allekirjoittaneet tunnustamme, että lakihenkinen usko ilman henkilökohtaista Kristus-suhdetta ja armon 
tuntemusta ei ole lainkaan innoittavaa. Siksi emme halua tällä adressilla luoda moralismin ja sensuurin 
ilmapiiriä.

Mutta yhtälailla toteamme, että henkilökohtaisesta jumalasuhteesta kumpuava usko on mitä innoittavin elämisen 
olotila! Uskomme Jumalan läsnäolon kristityssä ihmisessä vaikuttavan aitoa, maanläheistä ja elämänmyönteistä 
moraalia, joka ei katso menneeseen vaan tulevaan.

Tällaista elämänmyönteistä kristinuskoa, joka kuitenkin uskaltaa ottaa kantaa ja vetää selkeitä oikean ja väärän 
rajoja arvokaaoksen keskelle, haluamme kannattaa ja noudattaa parhaan ymmärryksemme ja Raamatun 
ilmoituksen valossa.

Toivomme jokaiselle median vastuutehtävässä olevalla Jumalan kosketusta henkilökohtaisessa elämässä. 
Muistutamme Raamatunpaikasta Luuk. 12:48:

"...Jolle on paljon annettu, siltä paljon vaaditaan, ja jolle on paljon uskottu, se pannaan paljosta vastaamaan."



NIMENKERÄYSLISTA VETOOMUKSEEN KRISTILLISTEN MEDIASISÄLTÖJEN PUOLESTA

Yksittäisen listan ei tarvitse olla 100% täynnä - toki se saisi olla! Toimita kerätty lista 31.12.2007 
mennessä osoitteeseen Perttu Pulkkinen, Kalliomäentie 15, 40270 Palokka. Menestystä!
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